GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Coordenadoria de Assuntos Comunitários e Estudantis

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002/2008 AO EDITAL N° 019/2008/PROEC/CACE DE
CONCESSÃO DE BOLSA EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA

O Reitor da Universidade do Estado de Mato Grosso e o Pró-reitor de Extensão e Cultura – PROEC-
através da Coordenadoria de Assuntos Comunitários e Estudantis – CACE - da Universidade do Estado
de Mato Grosso – UNEMAT, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento das normas previstas
no Edital nº 019/2008/PROEC/CACE divulgam o Resultado Preliminar do processo seletivo do referido
Edital para a Concessão de Bolsa Extensão Universitária.

1.1. CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTA FLORESTA

I – Departamento de Engenharia Florestal
Projeto: Implantação da Metodologia do PAIR na Região Norte do Estado de Mato Grosso.
Coordenadora: Profª Tatiana de Paula Arruda.
Vagas: 01
Nenhum(a) acadêmico(a) se inscreveu para participar do processo de seleção.

1.2. SEDE ADMINISTRATIVA

I – Núcleo UNITRABALHO

Projeto: Implantação da Metodologia do PAIR na Região Norte do Estado de Mato Grosso.

Coordenador: Prof. Clóvis Vailant.

Vagas: 03

Ord Nome do candidato PPE –
Média

PPT –
Média

PE –
Média

PF – Situação

01 Cristiane Gonçalves Ribeiro  7,20 8,00 8,50 23,70 Aprovada

02 Narci dos Santos Souza 7,50 9,00 8,50 25,00 Aprovada

03 Sérgio Roberto Marmentini
Dutkievicz

8,00 8,00 7,50 23,50 Aprovado

Cáceres-MT, 26 de junho de 2008.

Prof. Ms. Taisir Mahmudo Karim
Reitor da UNEMAT

Prof. Ms. Ilário Straub
Pró-Reitor de Extensão e Cultura